[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​05.03.2014

№ 132
г. Орлов

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Орловского района
1. В связи с принятием новой долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие транспортной системы Орловского района Кировской области на 2014-2016 годы» признать утратившими силу следующие постановления администрации Орловского района:
- Постановление администрации Орловского района от 27.12.2010 № 400-П Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2011-2015 годы»;
- Постановление администрации Орловского района от 19.01.2011 № 16-П О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2010 № 400-П;
- Постановление администрации Орловского района от 08.07.2011 № 363-П О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2010 № 400-П «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории орловского района на 2011-2015 годы»;
- Постановление администрации Орловского района от 20.01.2012 № 21-П О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2010 № 400-П «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории орловского района на 2011-2015 годы»;
- Постановление администрации Орловского района от 20.06.2012 № 371-П О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2011-2015 годы», утверждённую постановлением администрации Орловского района от 20.01.2012 № 21-П;
- Постановление администрации Орловского района от 16.01.2013 № 19 О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2011-2015 годы», утверждённую постановлением администрации Орловского района от 20.01.2012 № 21-П;
- Постановление администрации Орловского района от 25.01.2013 № 51 О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2011-2015 годы»;

- Постановление администрации Орловского района от 17.05.2013 № 326 О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2011-2015 годы».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства Бисерова А.Г.

3. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
4.    Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
И. О. главы администрации
Орловского района
Н.К. Лаптева